
1542 

ROZPORZĄDZENIE Nr 1/06/2801 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Bartoszycach 

z dnia 27 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie uchylenia Rozporz ądzenia okre ślającego obszar wyst ąpienia choroby zaka źnej zwierz ąt, zgnilca 

ameryka ńskiego pszczół, obszaru zagro żonego wyst ąpieniem tej choroby, sposobu oznakowania tych obsza rów 

oraz nakazów i zakazów obowi ązujących na tych obszarach 

 
Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 

2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2004 r. Nr 69,             
poz. 625 z późn. zmianami ,tekst jednolity Dz. U z 2009 r. 
Nr 213, poz. 1342) oraz art. 59 U. z 23 stycznia 2009 roku 
o administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 26 luty 
2009 r. Nr 31 poz. 206) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Uchyla się Rozporządzenie nr 1/10/28/01 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Bartoszycach z dnia 
15 czerwca 2010 r. w  sprawie określenia obszaru 
wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt - zgnilca 
amerykańskiego pszczół, obszaru zagrożonego 
wystąpieniem tej choroby, sposobu oznakowania tych 

obszarów oraz nakazów i zakazów obowiązujących na 
tych obszarach. 
 

§ 2. 1. Rozporządzenie  wchodzi  w  życie z  dniem 
podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty w drodze obwieszczenia na terenie gminy 
Sępopol. 
 

2. Rozporządzenie podlega publikacji w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Bartoszycach 
Tadeusz Wojnicz 

 
 
 
 


